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Dependencia: SERVICIOS ESTATALES DE SALUD EN QUINTANA ROO.
Direccién de: DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EN SALUD.

Area: DIRECCION

No. de Oficio: DDIS/OD/CSO/1183/2018.

“2018, ANO DE LA EDUCACION INCLUSIVA".

ASUNTO: Seguimiento Al frdmite Estimacién No. 8

CHETUMAL, QUINTANA ROC A 31 DE JULIO DEL 2018.

ARQ. NORMA IVETTE MEDINA VILLANUEVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.

Por este conducto me permito informarle, que se le comisiona los dias del
Olal 04 de agosto del presente afio a la Ciudad de México, D.F. con la
finalidad de dar seguimiento al trdmite de la Estimacion No. 8 de la Obra:
“CONSTRUCCION DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES EN CHETUMAL". Por lo
que se le autoriza 03 dias de vidficos y pasaje aéreo Chetumal-México-
Chetumal.

Sin ofro particular, me es grato hacer propicia la ocasion para enviarle un
cordial saludo.

ATENTAMENTE

EL DIRECTOR DE DESARROLLO
DE INFRAESTRUCTURA EN SALUD

GUILLERMO CANUL CRUZ

C.c.p.-Minutario.
GCC/Jif/Ricr/lan*

“evicics Exatales de Salud
Av. Chapultepec No. 267 Col. Centro. C.P. 77000.
Chetumal, Quintana Roo, México.
Tel.: (983) 83 51921 Ext. 65350
imagen.sesa@gmail.com
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Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPENO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES
EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCION.

NUM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS
Y PASAJES: DDIS/OD/CS0/1183/2018 .

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION.

HAGO CONSTAR QUE EL ARQ. NORMA IVETTE MEDINA VILLANUEVA
C.

LABORO EN ESTA CIUDAD MEXICO
DE:

LOS DiAS:

|
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NOMBRE Y FIRMA

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO
Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

GUILLERMO CANUL CRUZ
NOMBRE Y FIRMA

Me comprometo a comprobar, el importe asignado en concepto de vidticos y/o pasajes, por el monto otorgado y con la documentacion
correspondiente, y en su casc reintegrar los importes no devengados, dentro de un periodo méximo de 5 dfas al término de la comisién, en el evento
de omitir esta obligacion, autorizo me sea descontado el importe correspondiente de mi sueldo en la quincena que aplique.

Se le informa que los Servicios Estatales de Salud (SESA) realizardn transferencias de datos personales, para atender requerimientos del articulo 91 Fraccion .
IX de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el Estado de Quintana Roo. Para mayor informacién sobre el uso de sus datos

personales consulte nuestro Aviso de Privacidad Integral en http://qroo.qob.mx/sesa/avisos-de-privacidad.



MS.P. Alejandra Aguirre Crespo

SESA

_SALUD Secretaria de Salud y Directora General
SECRETARLA DE 8A1U0 . .
de los Servicios Estatales de Salud MAS Y MEJORES  SERVICIOS ESTATALES DE SALUD
OPORTUNIDADES
Anexo Il

Oficio No.: DDIS/OD/CS0/1183/2018

INFORME DE LA COMISION

FECHA DE ELABORACION

UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCION DE DESARROLLO DE INFRAESTRUCTURA EN
31/07/18
SALUD
DATOS GENERALES
NOMBRE DEL COMISIONADO NORMA IVETTE MEDINA VILLANUEVA
CARGO DEL COMISIONADO SUPERVISOR DE OBRA
DIRECCION DE DESARROLLO DE
ADSCRIPCION DEL COMISIONADO INFRAESTRUCTURA EN SALUD
PERIODO DE LA COMISION 3104 ABOSTO 2018

IMPORTE DE VIATICOS OTORGADOS

SEGUIMIENTO AL TRAMITE DE PAGO DE LA ESTIMACION 8 DE LA OBRA: “CONSTRUCCION DEL
HOSPITAL DE ESPECIALIDADES DE CHETUMAL” EN LA CIUDAD DE MEXICO.

FIRMA DEL% FE INMEDIATO

LIC. ELMER SOSA HERNANDEZ

FIRMA DEL COMISIONADO
ARQ. NORMA I. INA VILLANUEVA

r

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASI COMO LA
DOCUMENTACION ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y
QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO
DE VIATICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACION PUBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.

Me comprometo a comprobar, el importe asignado en concepto de vidticos y/o pasajes, por el monto otorgado y con la documentacién
correspondiente, y en su caso reintegrar los importes no devengados, dentro de un periodo maximo de 5 dfas al término de la comisi6n, en el evento

de omitir esta obligaci6n, autorizo me sea descontado el importe correspondiente de mi sueldo en la quincena que aplique.
Se le informa que los Servicios Estatales de Salud (SESA) realizardn transferencias de datos personales, para atender requerimientos del articulo 91 Fraccién

IX de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el Estado de Quintana Roo. Para mayor informacion sobre el uso de sus datos

personales consulte nuestro Aviso de Privacidad Integral en http://qroo.qob.mx/sesa/avisos-de-privacidad.



Interjet

Inter]' et Paob de abOrdal R
Customer Receipt O4ago1s MEX CTM Seqt. 123 128 UBYENI
Copia Pasajero VUELO/FLIGHT 2744 4
NOMBRE/JAME: MLLANMNORM
L. A
NOMBRE/NANE : ASIENTO/SEAT 6D
edina villanueva/Nornia wette TARFFAFARE Opia
VUELO/FLICHT: GSR Codes' . J—
5 brioiily n ?f%“AfZO"'E L
DE/FROM: e B L,
Chetumal
A/T0: _ ATy A s
(iudad de Mexico
FECHA/DATE: SALIDA/DEPARTURE :
olAun1B 0600 Interjet
PR ’w /BOARDING : SALA/GATE: Customer Receipt
<1f n Copla Pasa_lpro "
‘ e ST . NOMBRE/MNAME:
bm# ME DINANORMA
T VUELO/FLIGHT: JARIFA/ 7 ARE:
LT tove
- o E/FROM:
TG0
[N/ LGHE: MEX
Y S ) AITO:
Sy . Codes: CTM
FECHA/DATE: SALIDA/DEPA hng\L
018 08:30
AB%“R%%«R/BOARLMNG SALA/GATE:
08:00 a7 , EP?
ASIENTO/SEAT. SEQ
1] l 123
T ZONAZONE:1
bSRC()dGS
HIU"‘N" e ‘ : T N E— |

if i "- shllll
i
ﬁ| Vs ﬁ\.lﬂ"ﬂ'mﬁ mJ".E it

:xsﬂﬁ@ﬁmmmiwmmmﬁméwmfs
OITIDO LLEVAR DOS ©'UZAS DE MANO dui Eff
WJUNTO HO EXCCDAN LOS 10KGS




7/8/2018 Gmail - RV: Interjet Itinerario*** Camt:io de Norma Medina

l i ' Gmail Normy kuiki <kuiki254@gmail.com>

RV: Interjet Itinerario*** Cambio de Norma Medlna "

cinthia padilla <anahi.padilla79@hotmail.com> v 3 dé agos;o.;:lne 2018, 20:40

Para: "kuiki254@gmail.com” <kuiki254@gmail.com>

Enviado desde Outlook

De: DIRECCION ADMINISTRATIVA <dir-admon-facturas@outiook.com>
Enviado: viernes, 3 de agosto de 2018 04:19:52 p. m.

Para: anahi.padilla79@hotmail.com

Asunto: RV: Interjet Itinerario*** Cambio de Norma Medina

SECRETARIA DE SALUD
DIRECCION ADMINISTRATIVA

De: Antonio Rall Téllez Vela <raul@charturs.com.mx>
Enviado: viernes, 3 de agosto de 2018 14:18

Para: '‘DIRECCION ADMINISTRATIVA'

Asunto: RV: Interjet Itinerario*** Cambio de Norma Medina
Envio cambio

Saludos!!!

Lic. Antonio Raul Téllez

Charters Turisticos y Deportivos, S.A. de C.V.

Circuito Cirujanos No. 3 Local C Planta Alta

Cd. Satélite Naucalpan de Juarez

México, D.F. C.P. 53100

Tel: 5393-9826
@: raul@charturs.com.mx<mailto:raul@charturs.com.mx> / anttellez@hotmail. com<mailto:anttellez@hotmail.com>

No imprimir este correo de no ser necesario

Si deseas conocer nuestro aviso de privacidad da click en el siguiente enlace hitp:/anttellez.wix.com/avisodeorivacidad

De: ventasweb@interjet.com.mx [mailto:ventasweb@interjet.com.mx]

Enviado el: viernes, 3 de agosto de 2018 02:49 p. m.

Para: raul@charturs.com.mx

Asunto: Interjet Itinerario

[https:/istatic.interjet.com/assets/imagesiitinerary/logo_interjet.png] ‘

RAUL TELLEZ

Gracias por comprar con Interjet
Es un placer servirte y proporcionarte el servicio que mereces

* Es importante que te presentes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente.
* En el caso de destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida.
* De igual manera, presenta el correo que te enviamos de confirmacién en el mostrador.

Itinerario

Cédigo de Confirmacién: UBYENI

[barcode]

Informacion de pasajeros:

Nombre

Numero cliente

Vuelo #/Asiento #

ADT NORMA MEDINA

2544/6D

Informacién de vuelos:

Fecha
Vuelo

Clase Tarifa

https://mail.google.com/mail/u/ 1/2ui=2&ik=05a06ec45d&jsver=ImgzQBmfNmM.es.&chl=gmail_fe_180801.14_p1&view=pt&msg=1 65029785884b4ec&... 1/3



7/8/2018 Gmail - RV: Interjet Itinerario*** Cambio de Norma Medina

Origen

Salida

Destino

Llegada

04/08/2018

2544

Optima

Ciudad de México (MEX)
08:30 AM

Chetumal (CTM)

10:25 AM

Informacién de contacto

Numero(s) telefonico(s)
Otro:+525553939826

Casa:+525553939826

E-mail.raul@charturs.com.mx

No reembolsable

Personal.

Aplican Cargos por Cambios.

Este documento NO es un pase de abordar.

Tu compra esté garantizada. Tu cédigo de confirmacion es la referencia para obtener tu pase de abordar o para documentarte directamente en el aeropuerto antes de la salida de tu vuelo. No olvides que en
cualquier momento te puede ser requerida una identificacion oficial.

[nttps://static.interjet.com/assets/imagesiitinerary/documentacion.png]

Documentos para el viaje, ¢tienes dudas?
Consulta aqui<htip://www.interjet.com.mx/documentacion.aspx>

[hitps://static.interjet.com/assets/imagesiitinerary/cambios.png]
¢ Necesitas cambiar tu reservaciéon? Haz los cambios en linea<http://mww.interjet.com/ChangeFlight.aspx>.
[https://static.interjet.com/assets/iimagesfitinerary/pase_abordar.png]

Obtén<http:/www.interjet.com.mx/web-check-in.aspx> tu pase de abordar, si no documentas equipaje.

[htlps:/lsiatic‘interjal.com/assels/images/illnerary/regislro.png]

¢No eres Club Interjet?
Registrate<htlp://www.interjet.com.mx/register.aspx> para disfrutar de muchos beneficios.

[https://static.interjet.com/assets/imageslilinerary/banners/CHECK_IN_MD_MX.jpg]<http://www.intarjet.com.mx/web—check~in.aspx>

Estatus de vuelo<https:/iwww.interjet.com.mx/estatus-de-vuelo aspx>

¢No acumulaste Puntos PAYBACK en este vuelo?
+Qué esperas?
Si aun no eres miembro PAYBACK, registrate y acumula los puntos de este viaje

[https://static.interjet. com/assets/images/itinerary/payback.jpg]

[https:/static.interjet.com/assets/imagesfitinerary/logo_stt.png] -

El mejor servicio de shuttle en varios de nuestros destinos. Conécelo aqui<htip://www.interjet.com.mx/interjet-x-lierra.aspx>

AVISO IMPORTANTE

No estan permitidos dispositivos de transporte personal como patinetas eléctricas, equipos Samsung Galaxy Note7, ruedas de auto equilibrio, scooters eléctricos u otros que funcionen con baterias de iones

https:/mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=05a06ec4 5d&jsver=ImgzQBmfNmM.es.&cbl=gmail_fe_180801.14_p1 &view=ni&msg=165029785884b4ec&... 2/3



7/8/2018 Gmail - RV: Interjet Itinerario*** Cambic de Norma Medina

de litio.

Para dudas y modificaciones a tu reservacion

Distrito Federal: 1102 55 55
“ Interior de la republica(sin costo): 01800 01 12345
* USA (lada sin costo): 1 866 2859 525
Para aclaraciones y quejas
Correo electrénico:
atencionaclienles@inlerjel.com.mx<mailto:atencionaclientes@inlerjet.com.mx>

Telefonos:

Distrito Federal: 1102 55 11

Interior de la republica(sin costo): 01800 322 5050
USA (lada sin costo): 1 866 2858 307

Horarios: 09:00 hrs. - 18:00 hrs.

Términos y condiciones

Servicio sujeto a las condiciones generales de contratacion para el transporte de pasajeros y equipaje, a las tarifas, a los términos y condiciones consultados y aceptados por el pasajero al hacer su compra
a través del sitio de internet de la aerolinea www.interjet.com<http://www.interjet.com> y a la legislacion aplicable.

Favor de presentarse en el mostrador de la aerolinea en el aeropuerto 2 HORAS ANTES de la salida de su vuelo.

Si no documentas equipaje, obtén tu pase de abordar en linea hasta 48 horas antes de la salida de tu vuelo en www.inlerjel.com<hltp://iwww.inlerjet.com>

VOLANDO CON INTERJET<http:/fwww.interjet.com mx/vuela-interjet.aspx> | INTERJET VACATIONS<http:/vww.intertours. com mx/index> | DESCUBRE CLUB INTERJET<hitp:/iwww.interjet.
com.mx/club-interjet.aspx>

[https://static.interjet.com/assetsiimages/itinerary/logo_interjet.png]

www.interjet.com.mx<http://www.interjet.com.mx>

Descarga nuestra app [https://static.interjet.corn/assets/images/Uberiios_app.png) <https://itunes.apple.com/us/app/interjet/id1180249224>
[https://static.interjet.com/assets/images/itineraryficono_facebook.png] <https:iimww.facebook.comfinterjet. mx>  [htlps://static.interjet.com/assets/images/itinerary/icono_twitter.png])

<hltps:/Mtwitter.com/interjet> [https://static.interjet.com/assets/images/itinerary/icono_instagram.png] <https://instagram.comiinterjel_mx> [hitps://static.interjet.com/assets/imagesfilineraryficono_video.png]
<hltps:/www.youtube com/user!InterjetOficial>

Aviso: Este correo electronico y sus archivos, pueden contener informacion de caracter confidencial y privado para uso exclusivo del destinatario. Si usted no es el destinatario a quien se dirige el presente
correo electrénico, favor de contactar al remitente respondiendo al presente correo y eliminar el correo original incluyendo sus archivos, asi como cualesquiera copia del mismo. A través de este correo se le
notifica que esta estrictamente prohibida su distribudn, copia, o cualquier uso de este correo electronico y sus archivos. Gracias.

NOTICE: This e-mail message and all altachments transmitted with it are intended solely for the use of the addressee and may contain legally privileged and confidential information. If the reade( of this
message is not the intended recipient, or an employee or agent responsible for delivering this message to the intended recipient, you are hereby notified that any disseminationi distribution, copying, or other
use of this message or its attachments is strictly prohibited.f you have received this message in error, please notify the sender immediately by e-mail reply and please delete this message from your computer.

Thank you.

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=05a06ec45d&jsver=ImgzQBmfNmM.es.&cbl=gmail_fe_180801.14_p1&view=pt&mnsg=165029785884b4ecé... 3/3



Nombre de emisor: Folio fiscal

» ' n ' erJe l ABC Acrolineas S.A. de C.V FC67262B-8684-4591-AADC-F14948DB60BS
RFC de emisor: No. de serie del certificado del SAT

AAEO050309FM0 00001000000404347791
Efecto de comprobante No. de serie del certificado del contribuyente
I Ingreso 00001000000305663498
Régimen Fiscal Uso de CFDI
601 General de Ley Personas Morales PO1 Por definir
Cliente: CHARTERS TURfSTlC_OS'Y DEPORTIVOS SA DE CV Lugar, fecha y hora de emisién: , 2018-08-06T00:00:00
Rfe: CTD050912K88 : Tipo de cambio: 1 ).,

Cédigo Postal: 09089 . Moneda: MXN Peso Mexicano
p Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion

CONCEPTOS
Clave del No. Cantidad | Clave Unidad Unidad Descripcion Valor Importe | Descuento
producto/servicio | identificacién Unitario
78111500 UGYENI | E48 Unidad de 1 Servicio Acrco México D.F.(MEX)- 771.83 771.83 0.00
Servicio Chetumal(CTM) IVA Tasa 16%
78111500 U6YENI 1 E48 Unidad de 1 Servicio Aereo México D.F.(MEX)- 2,315.49 231549 0.00
servicio Cl I(CTM) IVA Tasa 0%
78111500 UG6YENI 1 F.48. _Unidad de 1 (CHG) -Cargo por Cambio 516.37 516.37 0.00
SCIVIC10
78111500 U6YENI 1 E48 'Unidud de 1 ( YR-MEX) Cargo por Combustible 68.97 68.97 0.00
Servicio
78111500 U6YENI 1 E48 Unidad de 1 TUA Tarifa Unica de Aeropuerto 513.00 513.00 0.00
SErvicio
TRASLADOS RETENIDOS
Base Impuesto Tipo factor Tasa o Importe Base Impuesto Tipo factor | Tasa o cuota | Importe
cuota
789.06 002 IVA Tasa 0.160000 126.25
2,315.49 002 IVA Tasa 0.000000 0.00
516.37 002 IVA Tasa 0.160000 82.62
AEROLINEAS
TARIFA UNICA DE 513,00 Total otros cargos 68.97 Subtotal 4,185.66
AEROPUERTO
Iva Total 208.87
Codigo del cargo Importe del cargo . : *
YR-MEX 68.97 Total 4,394.53
Cantidad con letra Cuatro Mil Trescientos Noventa y Cuatro con Cincuenta y Tres Centavos MXN
Peso Mexicano

Sello digital del emisor

HWwSirOKEdvWiqv/3Z3ZWbeRijuEjdtET3vjIfFWADINWP/Vfea7h330ipdm/SNtTuRcw S By6AmQ ¢ 0sWrKUVHXQ4rguHPk86sS95
r10haxTh5aoTS4vvZILL) 1 nB+TNPMI2akY AceU 1 GENBxKw6Q4Da+Cr74ienZ9Z0O68QXEPw=

Cadena original del compl to de certificacion digital del SAT
||1.1[FC67262B-8684-459 1 -AADC-F 14948DB60B8[2018-08-

06T10:25:16{HWwSirOkEdvWiqv/3Z3ZWbcRijuEjdtET3vjJfFWADINW P/VfeaTh330ipdnVSNITuRcw9IBy6AmQ+0sWrKUVHX Q4rg
uHPk865S95r1 Ohax ThSao TS4vvZILL InB+TNPMI2akY AceU | GENBXxK w6Q4Da+Cr74ienZDZO68QX EPw=|000010000004043477
91|

Sello digital del SAT .

pDtfmhxLYb7PZzokLUnY 7sveaOhZTU3C] CkoYNaArjSwh8vhyY VzrNvS/k38BjsNiylOA+SmIDZpfikQhdioDkjebQok SIwUF 1Tuf6
ViOLmWF4A64CclwledkbTviTThIKEdyO8IAmSyPEM6IFK Ggmobhzh+WykCK5naY [6rvj6Y SaTICYDNibs DePwE02xNiCdjlZmilh
1w1FgPhJbBxyJOoSnVpBeRGYzBGeO2MkVYQoSQCmWGFIMI1 3nJBFo4RPPjsgPXcAhmk2f3 TSHGtTSPCbhI2KIG4amUjHELSP3
Qn3zH 1+PHrM/bhPcXMjGxyDA7HSoSO/HIHEGQ4LQw==

Iiste documento es una representacion impresa de un CFDI



71812018 Gmail - Fwd: Notificacion de Vuelo

' l Gmall Normy kuiki <kuiki254@gmail.com>

Fwd: Notificacién de Vuelo
ELMER SOSA <sh_elmer@hotmail.com>
Para: "kuiki254@gmail.com" <kuiki254@gmail.com>

7 de agosto de 2018, 14:26

Obtener Outlook para Android

From: notificaciones@interjet.com.mx <notificaciones@interjel.com.mx>
Sent: Wednesday, August 1, 2018 12:32:09 AM

To: sh_elmer@hotmail.com

Subject: Notificacion de Vuelo

jHola!
elmer sosa hernandez

Recuerda que el miércoles, 1 de agosto de 2018, 06:00 hrs tienes un viaje con destino a Ciudad de
México. Evita filas y realiza Web Check-in hasta 48 h antes de tu vuelo

Web Checkdn

Resumen de tu viaje

CT™ MEX s

1 . Operado por:
Cheturnal - Ciudad de Meéxico T et

Detalle Pasajeros .
Fetha y horari Adultors)

Sale : miércoles, 1/ago/2018, 06:00 hrs Norma Ivette Medina Villanueva ','
Llega: miércoles, 1/ago/2018, 08:15 hrs i ’;'
Nimers se Voaio

2549 Airbus 320, Tarifa: Priority . g

Para vuelos nacionales: llega 2 horas antes con una identificacién oficial.

Para vuelos internacionales: llegar 3 horas antes con pasaporte y visa para EE.UU.

En cualquier parte del proceso podran pedirte una identificacién oficial.

Los pasajeros que son adultos mayores deberan presentar en mostrador una identificacion para hacer valido
su descuento.

_ Tips de viajes
,)?‘ + Check-in
* Tips de equipaje
« Estatus de vuelos

Conoce mas

ey iTe llevamos donde
Recibe nuestras noticias wnterxtxtiorra tu necesites!

donde quiera que estés
Complementa tu vuelo con

nuestro se

Compras

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=05a06ec4 5d&jsver=ImgzQBmfNmM.es.&cbl=gmail_fe_180801.14_p1&view=pt&msg=16515dac5cdeedad&... 1/2



7/8/2018 Gmail - Fwd: Notificacién de Vuelo

interset.

Copyright © | 2018 | Interjet | Todos los derechos reservados.

Ventas, cambios y reservaciones Comentarios y sugerencias
CDMX y érea metropolitana: 1102 5555 CDMX y area metropolitana: 1102 5511
Interior de la Republica: 01 800 011 2345 Interior de la Republica: 01 800 322 5050

https://mai|.goog!e.com/mai|/u/1/’?ui=2&ik=05a06ec45d&jsver=lmngBmmeM.es.&cb'I=gmail_fe_180801.14_p1&view=pt&msg=16515dac504eeSad&... 22



Nombre de emisor: Folio fiscal

o ' n | erJe l ABC Acrolineas S.A. de C.V 6AA6D3D9-BDFB-45E4-B158-4F2DDCYA28E6
RFC de emisor: No. de serie del certificado del SAT

AAEO050309FM0 00001000000404347791
Efecto de comprobante No. de serie del certificado del contribuyente
I Ingreso 00001000000305663498
Régimen Fiscal Uso de CFDI
601 General de Ley Personas Morales GO3 Gastos en general
Cliente: SERVICIOS ESTATALES DE SALUD Lugar, fecha y hora de emisi6n: , 2018-08-02T00:00:00
Rfe: SES961019TX9 Tipo de cambio: 1
Cédigo Postal: 77000 Moneda: MXN Peso Mexicano

Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicién

CONCEPTOS
Clave del No. Cantidad [ Clave Unidad Unidad Descripcion Valor Importe Descuento
producto/servicio | identificacion Unitario
78111500 CGTMPE | E48 Unidad de 1 Servicio Aereo Chetumal(CTM)-México 5,075.61 5,075.61 1,522.68
servicio D.F.(MEX)
78111500 CG7MPE | E4 8 Unidad de 1 (YR) -Cargo por Combustible 68.97 68.97 0.00
SErvicio
78111500 CG7TMPE 1 EM{ _Unidad de 1 TUA Tarifa Unica de Aeropuerto } 259.00 259.00 0.00
SCrviIcio
TRASLADOS RETENIDOS
Base Impuesto Tipo factor Tasa o Importe Base Impuesto Tipo factor | Tasa o cuota | Importe
cuota
3,552.93 002 IVA Tasa 0.160000 568.47
68.97 002 IVA Tasa 0.160000 11.04
AEROLINEAS
TARIFA UNICA DE 259.00 Subtotal 5,403.58
AEROPUERTO
Descuento 1,522.68
Cédigo del cargo Importe del cargo )
XV 259.00 Iva Total 579.51
Total 4,460.41
Cantidad con letra Cuatro Mil Cuatrocientos Sesenta con Cuarenta y Uno Centavos MXN Peso
Mexicano

Sello digital del emisor
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Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

I1.1/6AA6D3D9-BDFB-45E4-B158-4F2DDCYA28EG[2018-08- i
02T09:37:03|3JNr7fNEMwohJhb56A1Qmex | ppRuOkmhlgBw+S2Y XvH2zaV+gwyFEV 5kvldiqgQwZ/y+1ZkD7fLQhKOcphPVIhIiW Vh)
JNIMVDPI7X17VnWuq/OasiJQZycel8 1/1ZvgNFq+DMrjL.8451Wh2Zg/6 SKL.C TksMhDimIm46j2VAhO+w=[00001000000404347791]|

Sello digital del SAT
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cFOyrYWjSZW7BLYnE50c00xxUc[FAMIMAMA ==

Este documenta es una representacion impresa de un CEDI




